

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Rekonstrukce MŠ Smetanova - elektroinstalace
Objekt: 103 - Rozvaděč
Soupis: 103.8 - Pojistková skříň SP

KSO: CC-CZ: 12. 8. 2016
Místo: Datum:
Zadavatel: IČ: 46964541
Uchazeč: DIČ: CZ46964541
VAŠŤAV, s.r.o., Staňkova 103/18, 602 00 Brno
Projektant: IČ: DIČ:

Cena bez DPH	3 521,00	
DPH základní snížená	Základ daně 3 521,00 0,00	Sazba daně 21,00% 15,00%
Cena s DPH		Výše daně 739,41 0,00
	v CZK	4 260,41

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce MŠ Smetanova - elektroinstalace

Objekt:

103 - Rozvaděč

Soupis:

103.8 - Pojistková skříň SP

Místo:

Datum: 12. 8. 2016

Zadavatel:

VAŠTAV, s.r.o., Staňkova 103/18, 602 00 Brno

Uchazeč:

Projektant:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

3 521,00

M - Práce a dodávky M

2 171,00

21-M - Elektromontáže

2 171,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

1 350,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce MŠ Smetanova - elektroinstalace

Objekt:

103 - Rozvaděč

Soupis:

103.8 - Pojistková skříň SP

Místo:

Datum: 12. 8. 2016

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

VAŠTAV, s.r.o., Staňkova 103/18, 602 00 Brno

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

3 521,00

D M Práce a dodávky M

2 171,00

D 21-M Elektromontáže

2 171,00

1	K	210191514	Montáž skříňní pojistkových bez zapojení vodičů tenkocementových v plitě rozpojovacích, typ SR 1, ER 1.0 a 1.1	kus	1,000	598,00	598,00	CS ÚRS 2016 01
2	M	357117240	pojistková skříň pro vestavěnou montáž	kus	1,000	960,02	960,02	CS ÚRS 2016 01
3	K	210120469	Montáž jističů se zapojením vodičů třípólových nn do 63 A ve skříni	kus	3,000	125,06	375,17	CS ÚRS 2016 01
4	M	358252360	Pojistky ableskojistky výkonové nn kromě polovodičových pojistky nízkoztrátové vložky pojistkové tavné 660 V st., vypínací schopnost 100 kA charakteristika gG pro všeobecné účely charakteristika gF1 pro jističní kabelů (normální provedení) PHNA00 80 A	kus	3,000	79,27	237,81	CS ÚRS 2016 01

D HZS

Hodinové zúčtovací sazby

1 350,00

5	K	HZS2222	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný - kompletace rozvaděče	hod	1,000	350,00	350,00	CS ÚRS 2016 01
6	K	HZS2491	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpomoci a pomocné práce PSV dělník zednických výpomocí	hod	2,000	250,00	500,00	CS ÚRS 2016 01
7	K	HZS4232	Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost technik odborný - koordinace	hod	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2016 01

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Rekonstrukce MŠ Smetanova - elektroinstalace
Objekt: 103 - Rozvaděč
Soupis: 103.9 - Skříň přepětových...

KSO: CC-CZ: 12. 8. 2016
Místo: Datum:
Zadavatel: IČ: DIČ:
Uchazeč: IČ: 46964541
 DIČ: CZ46964541
Projektant: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	15 880,83	
DPH základní snížená	Základ daně 15 880,83 0,00	Sazba daně 21,00% 15,00%
Cena s DPH	19 215,80	Výše daně 3 334,97 0,00
	v CZK	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce MŠ Smetanova - elektroinstalace
Objekt: 103 - Rozvaděč
Soupis: 103.9 - Skříň přepětových...
Místo:
Zadavatel: VAŠTAV, s.r.o., Staňkova 103/18, 602 00 Brno
Uchazeč:

Datum: 12. 8. 2016

Projektant:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

15 880,83

M - Práce a dodávky M

13 680,83

21-M - Elektromontáže

13 680,83

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

2 200,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce MŠ Smetanova - elektroinstalace

Objekt:

103 - Rozvaděč

Soupis:

103.9 - Skříň přepětových...

Místo:

Datum: 12. 8. 2016

Zadavatel:

VAŠTAV, s.r.o., Staňkova 103/18, 602 00 Brno

Uchazeč:

Projektant:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

15 880,83

D M

Práce a dodávky M

13 680,83

D 21-M

Elektromontáže

13 680,83

1	K	210191514	Montáž skříňi pojistkových bez zapojení vodičů tenkoceментových v pilíři rozpojovacích, typ SR 1, ER 1.0 a 1.1	kus	1,000	598,00	598,00	CS ÚRS 2016 01
2	M	357117240	pojistková skříň vestavěná	kus	1,000	277,55	277,55	CS ÚRS 2016 01
3	K	210122001	Montáž přepětových ochrann nn se zapojením vodičů svodiče bleskových proudů - 1. stupeň jednopólových, pro impulsní proud do 35 kA	kus	1,000	198,31	198,31	CS ÚRS 2016 01
4	M	358895050	Přístroje elektrické se specifickým určením ostatní ochrany přepětové svodiče bleskových proudů 1. stupeň Typ 1 součtové jiskřiště mezi PE a N SUB100/NPE/1,5	kus	1,000	12 606,97	12 606,97	CS ÚRS 2016 01

D HZS

Hodinové zúčtovací sazby

2 200,00

5	K	HZS2222	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný - kompletace rozvaděče	hod	2,000	350,00	700,00	CS ÚRS 2016 01
6	K	HZS2491	Hodinové zúčtovací sazby profeseí PSV zednické výpomoci a pomocné práce PSV dělník zednických výpomocí	hod	4,000	250,00	1 000,00	CS ÚRS 2016 01
7	K	HZS4232	Hodinové zúčtovací sazby ostatních profeseí revizní a kontrolní činnost technik odborný - koordinace	hod	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2016 01

KRYCÍ LIST SOUPLISU

Stavba: Rekonstrukce MŠ Smetanova - elektroinstalace
Objekt: 104 - Bleskosvod

KSO: CC-CZ: 12. 8. 2016
Místo: Datum:
Zadavatel: IČ: 46964541
DIČ: CZ46964541
Uchazeč: IČ: 46964541
VAŠTAV, s.r.o., Staňkova 103/18, 602 00 Brno
DIČ: CZ46964541
Projektant: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

55 934,18

DPH základní
snížená

Základ daně
55 934,18
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
11 746,18
0,00

Cena s DPH

v CZK

67 680,36

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce MŠ Smetanova - elektroinstalace

Objekt:

104 - Bleskosvod

Místo:

Datum: 12. 8. 2016

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

VAŠTAV, s.r.o., Staňkova 103/18, 602 00 Brno

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

55 934,18

M - Práce a dodávky M

50 434,18

21-M - Elektromontáže

50 434,18

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

5 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce MŠ Smetanova - elektroinstalace

Objekt:

104 - Bleskosvod

Místo:

Datum: 12. 8. 2016

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: VAŠTAV, s.r.o., Staňkova 103/18, 602 00 Brno

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

55 934,18

D M Práce a dodávky M

50 434,18

D 21-M Elektromontáže

50 434,18

1	K	210220101-D	Demontáž hromosvodného vedení svodových vodičů s podpěrami, průměru do 10 mm	m	180,000	7,48	1 345,50	CS ÚRS 2016 01
2	K	210220101	Montáž hromosvodného vedení svodových vodičů s podpěrami, průměru do 10 mm	m	180,000	93,56	16 840,28	CS ÚRS 2016 01
3	M	354410770	Součásti pro hromosvody a uzemňování vodiče svodů dráty AlMgSi drát průměr 8 mm AlMgSi 1 kg=7,4m	kg	24,324	117,99	2 869,99	CS ÚRS 2016 01
4	K	210220002	Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek na povrchu vodičů FeZn drátem nebo lanem průměru do 10 mm	m	60,000	62,37	3 742,28	CS ÚRS 2016 01
5	M	354410730	Součásti pro hromosvody a uzemňování vodiče svodů dráty FeZn drát průměr 10 mm FeZn 1 kg=1,61m	kg	34,100	33,49	1 141,94	CS ÚRS 2016 01
6	M	354410930	drát průměr 10mm FeZn izolovaný	kg	15,840	102,47	1 623,05	CS ÚRS 2016 01
7	M	354414150	Součásti pro hromosvody a uzemňování podpěry vedení FeZn PV 17 do zdíva 200 mm	kus	60,000	17,24	1 034,31	CS ÚRS 2016 01
8	M	354414700	Součásti pro hromosvody a uzemňování podpěry vedení FeZn PV 11 pod taškovou krytinu 100 mm	kus	110,000	23,85	2 623,61	CS ÚRS 2016 01
9	K	210220020	Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek v zemi s izolací spojů vodičů FeZn páskou průřezu do 120 mm ² v městské zástavbě	m	130,000	26,37	3 428,33	CS ÚRS 2016 01
10	M	354420620	Součásti pro hromosvody a uzemňování zemniče pásy zemniční 30 x 4 mm FeZn	kg	129,675	34,91	4 527,47	CS ÚRS 2016 01
11	K	210220303	Montáž hromosvodného vedení svorek na okapové žlaby, typ S0	kus	10,000	65,78	657,80	CS ÚRS 2016 01
12	M	354420290	svorka uzemnění SU nerez univerzální	kus	10,000	9,50	94,99	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]		Cena celkem [CZK]	Genová soustava
13	K	210220303	Montáž hromosvodného vedení svorek na okapové žlaby, typ S0	kus	2,000	65,78	131,56	CS ÚRS 2016 01	
14	M	354420420	svorka uzemnění S0c nerez na okapové žlaby	kus	2,000	13,23	26,45	CS ÚRS 2016 01	
15	K	210220302	Montáž hromosvodného vedení svorek se 3 a vícešrouby, typ ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02	kus	20,000	65,78	1 315,60	CS ÚRS 2016 01	
16	M	354418750	Součásti pro hromosvody a uzemňování svorky FeZn křížová, ČSN 35 7632 SK pro vodič D 6-10 mm	kus	20,000	19,84	396,75	CS ÚRS 2016 01	
17	K	210220302	Montáž hromosvodného vedení svorek se 3 a vícešrouby, typ ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02	kus	5,000	65,78	328,90	CS ÚRS 2016 01	
18	M	354420390	Součásti pro hromosvody a uzemňování svorky nerez SR 3b nerez pro zemnicí pásku	kus	5,000	43,13	215,63	CS ÚRS 2016 01	
19	K	210220302	Montáž hromosvodného vedení svorek se 3 a vícešrouby, typ ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02	kus	20,000	65,78	1 315,60	CS ÚRS 2016 01	
20	M	354420400	Součásti pro hromosvody a uzemňování svorky nerez SR 3b nerez pro zemnicí pásku a drát	kus	20,000	44,90	897,92	CS ÚRS 2016 01	
21	K	210220302	Montáž hromosvodného vedení svorek se 3 a vícešrouby, typ ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02	kus	6,000	65,78	394,68	CS ÚRS 2016 01	
22	M	354420350	Součásti pro hromosvody a uzemňování svorky nerez SZc nerez zkusebni	kus	6,000	43,78	262,68	CS ÚRS 2016 01	
23	K	210220372	Montáž hromosvodného vedení ochranných prvků a doplňků úhelníků nebo trubek s držáky do zdiva	kus	6,000	303,49	1 820,91	CS ÚRS 2016 01	
24	M	354418300	úhelník ochranný OU 1.7 na ochranu svodu 1.7 m	kus	6,000	139,73	838,35	CS ÚRS 2016 01	
25	K	210220303	Montáž hromosvodného vedení svorek na okapové žlaby, typ S0	kus	12,000	65,78	789,36	CS ÚRS 2016 01	
26	M	354418360	Součásti pro hromosvody a uzemňování držáky ochranných úhelníků DOU držák ochran. úhelníku do zdiva FeZn	kus	12,000	21,42	257,09	CS ÚRS 2016 01	
27	K	210220401	Montáž hromosvodného vedení ochranných prvků a doplňků štitků k označení svodů	kus	6,000	15,10	90,60	CS ÚRS 2016 01	
28	M	735345120	Tiskoviny pro propagaci, obchodně technickou dokumentaci, informací a výstavnicí tabulky bezpečnostní s tiskem, 2 barvy plastové A7 105 x 74 mm	kus	6,000	216,00	1 296,03	CS ÚRS 2016 01	
29	K	210040741	Nátěry venkovního vedení nn ocelových součástí odmaštění na zemi	m2	6,000	16,30	97,77	CS ÚRS 2016 01	
30	M	111633460	suspenze asfaltová GUMOASFALT SA 12/ 10 kg	t	0,005	5 750,00	28,75	CS ÚRS 2016 01	
D	HZS		Hodinové zúčtovací sazby				5 500,00		
31	K	HZ52491	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpomoci a pomocné práce PSV dělník zednických výpomocí	hod	6,000	250,00	1 500,00	CS ÚRS 2016 01	
32	K	HZ54232	Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost technik odborný - koordinace	hod	8,000	500,00	4 000,00	CS ÚRS 2016 01	

KRYCÍ LIST SOUPLISU

Stavba:

Rekonstrukce MŠ Smetanova - elektroinstalace

Objekt:

105 - Vykopy

KSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum: 12. 8. 2016

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

IČ: 46964541

DIČ: CZ46964541

Projektant:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

103 743,81

DPH základní
snížená

Základ daně
103 743,81
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
21 786,20
0,00

Cena s DPH

v CZK

125 530,01

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce MŠ Smetanova - elektroinstalace

Objekt:

105 - Výkopy

Místo:

Datum: 12. 8. 2016

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

VAŠTAV, s.r.o., Staňkova 103/18, 602 00 Brno

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

M - Práce a dodávky M

103 743,81

87 293,81

21-M - Elektromontáže

0,00

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

87 293,81

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

16 450,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce MŠ Smetanova - elektroinstalace

Objekt:

105 - Výkopy

Místo:

Datum: 12. 8. 2016

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

VAŠTAV, s.r.o., Staňkova 103/18, 602 00 Brno

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

103 743,81

D M Práce a dodávky M

87 293,81

D 21-M Elektromontáže

0,00

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích

87 293,81

1	K	460010023	Vytyčení trasy vedení kabelového (podzemního) ve volném terénu	km	0,110	2 200,00	242,00	CS ÚRS 2016 01
2	K	460150063	Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně š 40 cm, hl 80 cm, v hornině tř 3	m	60,000	250,00	15 000,00	CS ÚRS 2016 01
3	K	460150303	Hloubení zapažených i nezapažených kabelových rýh ručně včetně urovnání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo naložením na dopravní prostředek šířky 50 cm, hloubky 120 cm, v hornině třídy 3	m	50,000	550,00	27 500,00	CS ÚRS 2016 01
4	K	460490013	Krytí kabelů, spojek, koncovek a odbočnic kabelů výstražnou fólií z PVC včetně vyrovnání povrchu rýhy, rozvinutí a uložení fólie do rýhy, fólie šířky do 34cm	m	110,000	25,00	2 750,00	CS ÚRS 2016 01
5	K	460560063	Zásyp kabelových rýh ručně včetně zhutnění a uložení výkopku do vrstev a urovnání povrchu šířky 40 cm hloubky 80 cm, v hornině třídy 3	m	60,000	130,00	7 800,00	CS ÚRS 2016 01
6	K	460560303	Zásyp kabelových rýh ručně včetně zhutnění a uložení výkopku do vrstev a urovnání povrchu šířky 50 cm hloubky 120 cm, v hornině třídy 3	m	50,000	250,00	12 500,00	CS ÚRS 2016 01
7	K	460050003	Hloubení nezapažených jam ručně pro stožary s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo naložením na dopravní prostředek, včetně zásypu, zhutnění a urovnání povrchu bez patky jednoduché na rovině, délky třídy 3 přes 6 do 8 m, v hornině	kus	9,000	850,00	7 650,00	CS ÚRS 2016 01
8	K	460080014	Základové konstrukce základ bez bednění do rostlé zeminy z monolitického betonu tř. C 16/20	m3	3,969	3 490,00	13 851,81	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
D	HZS		Hodinové zúčtovací sazby				16 450,00	
9	K	HZS2491	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpomoci a pomocné práce PSV dělník zednických výpomocí	hod	5,000	250,00	1 250,00	CS ÚRS 2016 01
10	K	HZS2492	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpomoci a pomocné práce PSV pomocný dělník PSV	hod	5,000	250,00	1 250,00	CS ÚRS 2016 01
11	K	HZS4121	Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí obsluha stavebních strojů a zařízení obsluha strojů	hod	17,000	350,00	5 950,00	CS ÚRS 2016 01
12	K	HZS4131	Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí obsluha stavebních strojů a zařízení jeřábník	hod	10,000	350,00	3 500,00	CS ÚRS 2016 01
13	K	HZS4141	Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí obsluha stavebních strojů a zařízení vazač břemen	hod	10,000	300,00	3 000,00	CS ÚRS 2016 01
14	K	HZS4232	Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost technik odborný - koordinace	hod	3,000	500,00	1 500,00	CS ÚRS 2016 01